АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2016 г.
	№  28

	п. Октябрьский

О  внесении   изменений    в Постановление Главы
Октябрьского сельского поселения от 01.03.2011 № 10
«Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение» по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений
на строительство, реконструкцию, капитальный
 ремонт объектов капитального строительства»

В  целях  приведения  в  соответствие с  действующим  законодательством   административного  регламента   в  части  обеспечения  доступности  для  инвалидов  муниципальных  услуг,  руководствуясь частью 1  статьи 15  Федерального  закона   от 24.11.1995  года  № 181-ФЗ «О  социальной  защите  инвалидов в  Российской  Федерации» (в  редакции  Федерального  закона   № 419-ФЗ от  1.12.2014  г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление Главы Октябрьского сельского поселения от 01.03.2011 № 10 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный  ремонт объектов капитального строительства» изменения:

пункт  2.10 дополнить  абзацем  6 следующего  содержания:

«Обеспечение  беспрепятственного  доступа инвалидам к  объектам, в  которых  предоставляется  муниципальная  услуга, осуществляется  в  соответствии  с  требованием статьи 15 Федерального  закона  от 24.11.1995  года  № 181-ФЗ «О  социальной  защите  инвалидов в  Российской  Федерации».

2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                                     С.П.Смирнов.